
 

Uchwała Nr 74/2023 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 68/2023 z dnia 18 października 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu wyborów Rektora, Senatu oraz Uczelnianego Kolegium Elektorów  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2024-2028 

 

 

 

Na podstawie § 51 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała  

Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.), w związku z art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742  

z późn. zm.) oraz pismem Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia  

28.11.2023 r. znak UKW-16/2023  

 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza zmiany w Kalendarzu wyborów Rektora, Senatu oraz Uczelnianego Kolegium 

Elektorów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na kadencję 2024-2028 poprzez 

ustalenie następujących dodatkowych terminów do zgłaszania kandydatów do Uczelnianego 

Kolegium Elektorów na kadencję 2024-2028 z grupy nauczycieli akademickich 

nieposiadających tytułu naukowego profesora lub stopnia doktora habilitowanego oraz 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

− od 4 grudnia do 5 grudnia 2023 r. w godz. 900 – 1400 zgłoszenia kandydatów poprzez 

formularz elektroniczny i złożenie oświadczeń do Uczelnianego Kolegium Elektorów  

z grup: 

-      nauczycieli akademickich niebędących profesorami i doktorami habilitowanymi  

-      pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

− do 6 grudnia 2023 r. ogłoszenie listy kandydatów do Uczelnianego Kolegium Elektorów. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

                                                                                                  Rektor  

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

                     prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański  


